
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

22.11.2024  № 974 

г. Мураши  

О внесении изменений в состав комиссии по оптимизации расходов 

бюджета Мурашинского муниципального округа 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по оптимизации расходов 

бюджета администрации Мурашинского муниципального округа (далее – 

состав комиссии), утвержденный постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа от 28.11.2023 № 732, следующего 

содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии ЗЕМЦОВУ Юлию Геннадьевну. 

1.2. Включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии: 

 

ЛЕБЕДЕВУ 

Анну Александровну 

- заместитель начальника финансового 

управления администрации муниципального 

округа, секретарь комиссии. 

 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 16.04.2024 года. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа              С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


